
 
UCHWAŁA NR 188/67/16 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 23 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2016 r., zmian w planie finansowym 

zwanym układem wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015 roku Za-

rząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na 2016 r. wprowadza się zmiany: 

1. wydatków budżetu powiatu, jak w załączniku nr 1. 

2. w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych usta-

wami jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2016 r.: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 73.930.768,61 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 69.573.906,17 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.356.862,44 zł.”; 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 73.589.292,94 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 67.352.301,94 zł; 

2) wydatki majątkowe - 6.236.991,00 zł.”. 

§ 3. Powyższą uchwałą wprowadza się zmiany między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków zgod-

nie z załącznikiem nr 1, 2, 3, do niniejszej uchwały zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian nadwyżka budżetu wynosi 341.475,67 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Kazimierz Sać 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 kwietnia 2016 r.

Poz. 1629



Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 188/67/16 ZP z  23 marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 419 000,00 3 419 000,00 2 969 114,003 262 608,00 0,00 0,00 0,000,00156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 494,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 419 000,00

2 583,71
-2 583,71 0,00

0,00
0,00156 392,00

0,00
0,00

3 419 000,00
2 583,71

-2 583,71

3 262 608,00
2 583,71

-2 583,71

2 969 114,00
2 583,71

-2 583,71

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75411

3 419 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 419 000,00 2 969 114,003 262 608,00 293 494,00 0,00 156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

156 392,00
0,00
0,00-2 583,71

2 583,71
3 419 000,00 3 419 000,00

2 583,71
-2 583,71

3 262 608,00
2 583,71

-2 583,71

2 969 114,00
2 583,71

-2 583,71

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

2 275 000,00 2 275 000,00 2 275 000,00 0,00 0,00 0,002 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 583,71
0,00

2 272 416,29 2 272 416,29
0,00

-2 583,71

2 272 416,29
0,00

-2 583,71

2 272 416,29
0,00

-2 583,71
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

51 187,00 51 187,00 51 187,00 0,00 0,00 0,0051 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 583,71

53 770,71 53 770,71
2 583,71

0,00

53 770,71
2 583,71

0,00

53 770,71
2 583,71

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 445 914,00 5 445 914,00 4 052 613,005 223 428,00 0,00 0,00 0,000,00222 486,00 0,00 0,00 0,00 0,001 170 815,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 445 914,00

707,59
-707,59 0,00

0,00
0,00222 486,00

0,00
0,00

5 445 914,00
707,59

-707,59

5 223 428,00
707,59

-707,59

4 052 613,00
707,59

-707,59

1 170 815,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85404

26 520,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

26 520,00 16 764,0026 520,00 9 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-707,59

0,00
25 812,41 25 812,41

0,00
-707,59

25 812,41
0,00

-707,59

16 056,41
0,00

-707,59

9 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

12 924,00 12 924,00 12 924,00 0,00 0,00 0,0012 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-707,59
0,00

12 216,41 12 216,41
0,00

-707,59

12 216,41
0,00

-707,59

12 216,41
0,00

-707,59
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85406

1 195 149,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

1 195 149,00 1 069 629,001 193 680,00 124 051,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 469,00
0,00
0,000,00

707,59
1 195 856,59 1 195 856,59

707,59
0,00

1 194 387,59
707,59

0,00

1 070 336,59
707,59

0,00

124 051,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

67 152,00 67 152,00 67 152,00 0,00 0,00 0,0067 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
707,59

67 859,59 67 859,59
707,59

0,00

67 859,59
707,59

0,00

67 859,59
707,59

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

73 589 292,94 67 352 301,94 56 460 272,44 39 425 709,90 17 034 562,54 5 449 248,00 3 758 444,00 6 236 991,006 236 991,00318 760,500,001 365 577,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 365 577,00

0,00
0,00

3 758 444,00
0,00
0,00-3 291,30

3 291,30
73 589 292,94 67 352 301,94

3 291,30
-3 291,30

56 460 272,44
3 291,30

-3 291,30

39 425 709,90
3 291,30

-3 291,30

17 034 562,54
0,00
0,00

5 449 248,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 760,50
0,00
0,00

6 236 991,00
0,00
0,00

6 236 991,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1629



Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 188/67/16 ZP z  23 marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 419 000,00 3 419 000,00 2 969 114,003 262 608,00 0,00 0,00 0,000,00156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 494,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 419 000,00

2 583,71
-2 583,71 0,00

0,00
0,00156 392,00

0,00
0,00

3 419 000,00
2 583,71

-2 583,71

3 262 608,00
2 583,71

-2 583,71

2 969 114,00
2 583,71

-2 583,71

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75411

3 419 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 419 000,00 2 969 114,003 262 608,00 293 494,00 0,00 156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

156 392,00
0,00
0,00-2 583,71

2 583,71
3 419 000,00 3 419 000,00

2 583,71
-2 583,71

3 262 608,00
2 583,71

-2 583,71

2 969 114,00
2 583,71

-2 583,71

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

2 275 000,00 2 275 000,00 2 275 000,00 0,00 0,00 0,002 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 583,71
0,00

2 272 416,29 2 272 416,29
0,00

-2 583,71

2 272 416,29
0,00

-2 583,71

2 272 416,29
0,00

-2 583,71
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

51 187,00 51 187,00 51 187,00 0,00 0,00 0,0051 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 583,71

53 770,71 53 770,71
2 583,71

0,00

53 770,71
2 583,71

0,00

53 770,71
2 583,71

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

7 659 322,00 7 659 322,00 7 502 130,00 4 138 978,00 3 363 152,00 0,00 157 192,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

157 192,00
0,00
0,00-2 583,71

2 583,71
7 659 322,00 7 659 322,00

2 583,71
-2 583,71

7 502 130,00
2 583,71

-2 583,71

4 138 978,00
2 583,71

-2 583,71

3 363 152,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1629


		2016-04-19T08:12:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




